
Cie  

Clayton  José Nunes Nora 
Presidente da  Camara  

Publicado por afixaçao no lugar de costume nesta  Camara  Municipal e  re  
Portarias, na data supra. 

CÂMARA MUNICIPAL DE PONTES GESTAL  
CNPJ - 51.853.661/0001-09 
Fone/Fax (17) 3844-1304 

Rua Natale Pazin, n° 605 —Centro — CEP 15.560-000 - Pontes Gestal/SP 

   

PORTARIA N° 02/2025  
(de 21 de janeiro de 2025) 

(Disciplina movimentação financeira da  Camara  Municipal de Pontes Gestal)  

CLAYTON  JOSÉ NUNES NORA, 
Presidente da Câmara Municipal de 
Pontes Gestal, Comarca de Cardoso, 
Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais 	  

Considerando que a servidora com o cargo efetivo de Tesoureiro desta 
Câmara Municipal, Senhora Priscila Tatiane Luchi da Silva, a partir da data de 
22/01/2025 até 15/01/2024 estará de férias; 

Considerando que durante referido período existem diversas 
movimentações financeiras a serem realizadas, incluindo-se os pagamentos de salários, 
subsídios e despesas da Câmara; 

RESOLVE: 

Art.  10 A movimentação financeira da  Camara  Municipal de Pontes 
Gestal  sera  efetuada a partir da data de 21/01/2025 até 15/02/2025, conjuntamente por 
este Presidente da Câmara, senhor  CLAYTON  JOSÉ NUNES NORA e pelo servidor 
efetivo com o cargo de Diretor Jurídico, senhor ROBERTO DE MELO FONTOURA, 
RG n° 40.XXXXXX-4 SSP/SP, CPF/MF n° 343.XXXXXX-24;  

Art.  2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario.  

Art.  3° Cumpra-se. Registre-se. Publique-se.  

Camara Municipal, 21 de  janeiro  de 2.025.- 


	Page 1

